Câmara dos Deputados

            Departamento de Comissões
            Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 228/11 – COPER

Brasília - DF, 02 de junho de 2011.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: devolução de proposições

Senhor Secretário,

Tendo em vista a Declaração de Prejudicialidade, cópia anexa,

solicitamos a Vossa Senhoria a devolução dos Projetos de Decreto Legislativo

abaixo relacionados, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG:

PDC 208/1995

PDC 209/1995

PDC 363/1996

PDC 409/1997

PDC 410/1997

PDC 411/1997

PDC 423/1997

PDC 424/1997

PDC 481/1997

PDC 576/1997

PDC 709/1998

PDC 666/2000

PDC 1092/2001

PDC 15/2003

PDC 68/2007

PDC 386/2007

PDC 863/2008

PDC 864/2008

PDC 865/2008

PDC 866/2008

PDC 1395/2009

PDC 1474/2009

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor